EDITAL Nº 42/2020

CONVOCAÇÃO  PARA  CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA
DA SAÚDE PARA ATUAR JUNTO À FRENTE DE
COMBATE  AO  CORONAVÍRUS  (COVID-19)  NA
CIDADE  DE  PASSO  FUNDO/RS,  CONFORME
CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL 23/2020.

O  MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público
interno, através de seu Prefeito Municipal, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso de
suas atribuições legais, à vista do Processo Administrativo nº 2020/9347, por este Edital,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados, que estão
sendo  convocados  para  contratação  emergencial,  nos  termos  do  Chamamento  Público
Simplificado de que trata o Edital  23/2020, referendado pela Lei 5.484/2020, observada a
respectiva classificação,  pela  ordem de  aprovação,  conforme Edital  27/2020,  os  seguintes
profissionais:

Data/hora Inscrição Nome Completo Categoria Classificação

26/03/2020 10:52:05 Vitória Treichel Cazarotto Médico 42°

26/03/2020 14:14:11 Ricardo Frigo Ludwig Médico 43°

26/03/2020 15:44:26 Alexandre Doleski Pretto Médico 44°

26/03/2020 16:01:40 Maiara Da Silveira Araújo Médico 45°

26/03/2020 18:13:44 Laís Antunes De Lima Médico 46°

26/03/2020 20:25:13 Fernanda Ferreira Junqueira Bezerra Médico 47°

26/03/2020 21:12:46 Rafael Garcez Barreto Médico 48°

27/03/2020 10:40:26 Juliana Lermen Dullius Médico 49°

27/03/2020 10:47:04 Marcelo Goellner Médico 50°

Os  candidatos  convocados  acima  deverão  encaminhar  documentação
digitalizada,  em  extensão  .pdf, para  o  e-mail  crh@pmpf.rs.gov.br,  com  o  Assunto:
“Documentação  Edital  23.2020”,  conforme  relação  disponível  no  site  da  prefeitura,  em
http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.pdf
,  assim como agendar  exame de  aptidão  física  e  mental,  no  Núcleo  de  Biometria,  pelos
telefones 3313-7525 ou 9.8404-7190 (whats-app).

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 21 de
maio de 2020.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO MARLISE LAMAISON SOARES
Prefeito Municipal      Secretária de Administração

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

mailto:crh@pmpf.rs.gov.br
http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.pdf

	CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PARA ATUAR JUNTO À FRENTE DE COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19) NA CIDADE DE PASSO FUNDO/RS, CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL 23/2020.